MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

COMUNICADO

O Departamento de Áreas Acadêmicas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, Câmpus

Formosa, torna público as INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS para o processo seletivo de Monitoria

Remunerada 2021/1, conforme EDITAL IFG - CÂMPUS FORMOSA Nº 04/2021.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Disciplina Professor/a

responsável
Estudante Processo Situação Agendamento da

entrevista

Resistência

dos

Materiais

II – Ensino

Superior

Fabiano

Campos

Macedo

Arthur Augusto

Alves
23378.000558/2021-45

Deferido
15/06/2021 às 16h45

Materiais

de

Construção

II –

Ensino

Superior

Alécio Júnior

Mattana

Victor Pereira

Almeida 23378.000512/2021-26 Deferido 15/06/2021 às 17h00

Anna Julia

Rodrigues

Barros

23378.000524/2021-51 Deferido 15/06/2021 às 17h15

Língua

Estrangeira

(Inglês I) -

Ensino

Médio

Ana Paula

Melo Saraiva

Vieira

Ana Beatriz dos

Santos Barbosa
23378.000542/2021-32 Deferido 14/06/2021 às 16h00

Isabelle Teodoro

Cruz
23378.000534/2021-96 Deferido 14/06/2021 às 16h15

Letícia Martins

Vieira
23378.000541/2021-98 Deferido 14/06/2021 às 16h30

Nicole Sayuri

Miranda

Okayama

23378.000538/2021-74 Deferido 14/06/2021 às 16h45

Willian José

Alves Moreira
23378.000545/2021-76 Deferido 14/06/2021 às 17h00

Cálculo

Diferencial

e Integral

III –

Ensino

Superior

Laredo

Rennan

Pereira

Santos

Luana Dias de

Oliveira
23378.000523/2021-14 Deferido 16/06/2021 às 16h00

Matemática

I - Ensino

Médio

Manoel

Bernardes de

Jesus

Gabriel Vieira de
Araújo

23378.000540/2021-43 Deferido 16/06/2021 às 16h15

Lorrany de Abadia
Oliveira 23378.000543/2021-87 Deferido 16/06/2021 às 16h30

Beatriz Alves
Moraes

23378.000549/2021-54 Deferido 16/06/2021 às 16h45

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9492 (ramal: 9492)

	23378.000558/2021-45
	23378.000512/2021-26
	23378.000524/2021-51
	23378.000542/2021-32
	23378.000534/2021-96
	23378.000541/2021-98
	23378.000538/2021-74
	23378.000545/2021-76
	23378.000523/2021-14
	Gabriel Vieira de Araújo
	23378.000540/2021-43
	Lorrany de Abadia Oliveira
	23378.000543/2021-87
	Beatriz Alves Moraes
	23378.000549/2021-54
	Isadora Ataide Moreira
	23378.000555/2021-10
	23378.000548/2021-18
	23378.000537/2021-20
	23378.000546/2021-11
	23378.000556/2021-56
	23378.000547/2021-65
	23378.000539/2021-19
	23378.000535/2021-31
	23378.000544/2021-21
	Giovanna Gomes da Mota
	23378.000513/2021-71
	Beatriz Vitória Soares Guedes
	23378.000550/2021-89
	Eloisa Graziele Rodrigues de Araújo
	23378.000553/2021-12
	Documento assinado eletronicamente por: